浙江省保安协会关于做好《保安员职业技能培训系列教材》征订工作的通知

	浙保协【2015】17号

各会员，各市保安协会：

    省保安协会组织编写的《保安员职业技能培训系列教材》，已由群众出版社正式出版发行。此系列教材是《保安员国家职业技能标准（2014年修订）》（以下简称《标准》）颁布后，在全国率先出炉的适用于保安员职业技能培训和保安员国家职业资格鉴定考核的教学用书，其内容既严格依据《标准》的规定，又符合保安员和保安工作的实际需要，通俗易懂。现教材征订工作全面启动，望各市保安协会、各会员认真做好征订工作，具体事宜通知如下：
    一、征订内容
    保安员职业技能培训系列教材之《初级保安员职业技能培训教程》、《中级保安员职业技能培训教程》、《高级保安员职业技能培训教程》。
    二、征订方式
    有征订意向的单位请将“保安员职业技能培训系列教材征订单”（详见附件）发送至群众出版社，同时发送省保安协会备案。
    三、联系人及联系方式
    省保安协会：庄蕾蕾 13738134348（556081）， 0571-86013221（传）
    邮    箱:zjbaoan@126.com
    群众出版社：王林 010-83901917，010-83905671（传）
      附件：保安员职业技能培训系列教材征订单
浙江省保安协会
2015年5月5日